
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 7/2017.(IV.28.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz

begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló
25/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelet

módosításáról
Módosított rendelet azonosítója: 25/2013. (XII.20.)

Rendelet tárgykódja: I4
Tárgykód megnevezése: Nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz

Kihirdetés dátuma: 2017. április 28. 
Hatályba lépés dátuma: 2017. április 29.

Dokumentum készült: 2017. április 29.



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testületének
7/2017.(IV.28.) 

önkormányzati rendelete

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi
közszolgáltatásról szóló 25/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád  Város  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  vízgazdálkodásról  szóló  1995.  évi
LVII.  törvény  45.  §  (6)  bekezdésében  kapott  felhatalmazás  alapján,  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló 2011. évi  CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdése 11.  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A nem közművel összegyűjtött  háztartási  szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi
közszolgáltatásról szóló 25/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 2. §
(2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép:

„(2) A közszolgáltatás ellátásával Csáki István Dombrád, Rákóczi út 46. szám alatti székhelyű
egyéni  vállalkozót  (továbbiakban:  közszolgáltató)  5  évre  bízza  meg.  A közszolgáltató  a
hulladékot a dombrádi szennyvíztelepre szállítja.”

2.  § A R. 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

3. § Ez a rendelet  a kihirdetést  követő napon lép hatályba,  és hatályát veszti a kihirdetést
követő második nap.
        

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2017. április 28.

Kelt: Dombrád, 2017. április 28.

     Nagy János
        jegyző

2 / 3



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

1. melléklet a 7/2017.(IV.28.) önkormányzati rendelethez

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi
közszolgáltatás díjtétele:

1./ Az egységnyi díjtétel:

a.) bruttó 1.308,- Ft/m3 melyből a gyűjtés és szállítás díja 800,- Ft/m3 + ÁFA = 1016,- Ft/m3 és
az ártalmatlanítás díja 230,- Ft/m3 + ÁFA = 292 Ft/m3.

2./ A közszolgáltató a közszolgáltatási díjat - felvett munkalapok és szállítólevelek alapján a – 
helyszínen számlázza ki.

3 / 3


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára

